2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 041/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Alcenir Lima; Daniela Cristina Nicoletti; Deriane Souza Rodrigues; Dorival

Adilson Benette de Oliveira; Geraldo Gonçalves da Silva Filho; Jucilene Fatima Neves; Sidney

Ribeiro da Silva; Thaiane Ferreira Rando;

DEFINITIVA: Allan Vinicius Machado; Donizete Pablo Souza; Felipe Bortoni Ninis

Emmerick; Jaqueline Giabobbo Pahim; Priscila Soliman Grohs; Romulo Gimenes Biazon;

SUPLEMENTAR: Julio Adriano Tonatto Philbert.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 16 dias do mês de setembro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.